МУНИtЦ{ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО МУНIД{I4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА

(Ачитс кIц7 дЕтскиЙ сдд (улыБкА)

прикАз

0I.07.2025г.
п.г.т Ачит

Jф 430

кО назначенuа руковоdumеля кШколы пеdаzоzuческоzо масmерсmвФ) в
МКДОУ АМО Ачumскай dеmскuй cad кУльtбкu>

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2025-2026
Учебном году, совершенствования системы повышения квалификации
Педагогического мастерства воспитателей, методического сопровождения
деятельности пот реаJIизации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем <<Школы педагогического мастерства) старшего
воспитателя МК!ОУ АМО АчитскиЙ детскиЙ сад <Улыбка> Шиrrунову
Елену Николаевну;

2. Утвердитъ план работы <<ТТТколы педагогического мастерства) на 2025-
2026 учебный год.

З. Зам директора по МВР р€вместить данный план на офици€IJIьном сайте
организации;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о Щиректора МКДОУ АМО
Ачитский детский сад <Улыбка> Ладыгин С.И.